AT 4048B
iBVD
Dokument Id
5566184536-00096
Version
1
Skapad
2023-05-03

AT 4048B har svetsändar enligt ISO-dimensioner. Smutsfiltret bör i första hand
monteras i horisontell rörledning med rensproppen nedåt. Kontrollera flödesrikt-
ningen. Utblåsningsventil AT 3591 stål-kulventil svets/gänga kan monteras istället
för rensproppen i smutsfiltrets lock.
Underhåll och reservdelar
Kraftigt förhöjt tryckfall över smutsfiltret indikerar att filterinsatsen bör rengöras.
För korrekt funktion bör filter rengöras en till två gånger per år. Filterinsats finns
som reservdel.
Märkning
Smutsfiltret märkes med DN, PN, fabrikat samt flödesriktningspil.
Beställningsnyckel
DN 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200
KVS 22,6 32,7 37,6 99,5 133,1 160,1 458,9 740 1100 2000
Exempel: AT 4048B50
DN AT-nr.
25 4048B25
32 4048B32
40 4048B40
50 4048B50
65 4048B65
80 4048B80
100 4048B100
125 4048B125
150 4048B150
200 4048B200
Smutsfilter
Utgåva 4, 2017-12-01
Sid  1 (3)
AT 4048B